
平成 30 年 9 月 

ご入居者・ご家族様各位 

 

 

第 5回「喜らめき祭」の開催中止について 

 

 日頃より当施設のご利用に際し、格別のご理解とご協力を賜り、心より御礼

申し上げます。 

きもべつ喜らめきの郷では、平成 30 年 9 月 15 日（土）「喜らめき祭」開催

を予定しておりましたが、この度の北海道胆振東部地震による影響で食材（行

事食）の搬入目処が立っていないことや、余震のリスクがあること、節電要請

が出ている中での開催は困難と判断し、開催を中止とすることといたしました。 

楽しみにされていたご入居者・ご家族の皆様には大変残念な結果となりました

ことを深くお詫び申し上げます。今後とも皆様のご理解とご協力を賜りますよ

う何卒宜しくお願いいたします。 

 

 

           社会福祉法人渓仁会 

介護老人福祉施設きもべつ喜らめきの郷 

施設長 佐藤 秀幸 

 

 


